
ПІВДЕННО-ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ

ЛІСОВОГО ТА МИСЛИВСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

Код ЄДРПОУ 45029517

від Й 0ї 2025 року м.Хмельницький Хо 44 І

Про забезпечення надання
адміністративних послуг

Відповідно до Закону України "Про мисливське господарство та

полювання", Закону України "Про адміністративні послуги", наказу Міністерства

захисту довкілля та природних ресурсів України від 21 листопада 2022 року Хо

499 "Про затвердження Порядку видачі посвідчень мисливця і щорічних

контрольних карток обліку добутої дичини і порушень правил полювання",

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13.12.2022 року за Хо 1592/38928

із змінами внесеними наказом Міндовкілля від 09.01.2025 Хо40 «Про внесення

змін до деяких наказів Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів

України».
НАКАЗУЮ:

1. Створити комісії з приймання іспитів для отримання посвідчень мисливця

в складі:
1/1. По Хмельницькій області:

Красов В.М. - голова комісії;
Втерковський Я.Ю. - член комісії;
Слободян А.І. - член комісії.

1.2. По Тернопільській області:
Гуриш Є.Я. - голова комісії;
Барабаш А.П. - член комісії;
Маланчук А.В - член комісії.

1.3. По Чернівецькій області:
Пилип'юк В.М. - голова комісії;
Собко Т.М. - член комісії;
МоскалюкОМ. - член комісії.

3. Головам комісій облаштувати у місцях прийому суб'єктів звернень

інформаційних стендів із зразками відповідних документів та інформації в обсязі,

достатньому для отримання адміністративної послуги без сторонньої допомоги.

4. Видачу посвідчень мисливця і щорічних контрольних карток обліку добутої

дичини і порушень правил полювання здійснювати відповідно до "Порядку видачі

посвідчень мисливця і щорічних контрольних карток обліку добутої дичини і



порушень правил полювання", затвердженого наказом Міністерства захисту
довкілля та природних ресурсів України від 21 листопада 2022 року Хо 499 та

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13.12.2022 року за Мо

1592/38928із змінами та доповненнями.
5. Начальнику відділу мисливського господарства , полювання, організації

державного нагляду та контролю  Втерковському Я.Ю забезпечити

ознайомлення з наказом голів і членів комісії під розписку.
6. Вважати таким, що втратив чинність наказ від 08.05.2023р Мо 55 «Про

забезпечення надання адміністративних послуг».
7. Контроль за виконанням наказу рпокласти на заступника начальника

управління Красова В.М.

Начальник управління 0) Олег ЯРЕМКО

Ярослав ВТЕРКОВСЬКИЙ

УЛ


